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“PER FILLIMIN E PROCESIT Tk ZGJEDHJEVE PER KESHILLAT E STUDENTEVE
DHE DATEN E ZHVILLIMIT TE TYRE NE UNIVERSITETIN “LUIGJ GURAKUQI”,
SHKODER”

N& mbéshtetje t&€ Ligjit nr.80/2015 “Pér arsimin ¢ larté dhe kérkimin shkencor né institucionet e

arsimit t& larté né Republikén e Shqipérisg”, neni 99, né cilésing e Titullarit:

URDHEROQJ

1. Fillimin e procesit t& zgjedhjeve pér késhillat studentoré né nivel njesie kryesore dhe
institucioni n& Universitetin “Luigj Gurakugqi”, Shkodér.

2. Data e zhvillimit t& zgjedhjeve, t€ jeté data 12.04.2024.

3. Ngarkohen pér zbatimin e kétij Urdhéri: Zv/Rektori Akademik; Dekanét e Fakulteteve;
Dekani i Studentéve.

4. Ky Urdh&r hyn né fuqi menjéheré.
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